
Zarządzenie Nr 88/2013 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 29 lipca 2013 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 43/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 9 maja 2013 
r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Gminnym Centrum Informacji w 
Bornem Sulinowie  
 
 
Na podstawie art. 26 i 27  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 330) oraz Zarządzenia Nr 63/2007 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo  z 
dnia 13 listopada 2007 r. w sprawie wprowadzenia w Ŝycie instrukcji dotyczącej gospodarki 
majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 
w Urzędzie Gminy w Bornem Sulinowie zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Zmieniam Zarządzenie Nr 43/2013 z dnia 9 maja 2013 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji w Gminnym Centrum Informacji w Bornem Sulinowie w ten 
sposób, Ŝe zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych przez 
komisję inwentaryzacyjną w terminie od dnia 24.05.2013r. do dnia 15.10.2013r. 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 
 
 
Otrzymują do wykonania: 
1. ...............................................  
2. ............................................... 
3. ............................................... 
4. ……………………………… 
                               ..............................................................  
        (data i podpis komisji)                    (pieczęć imienna i podpis kierownika jednostki)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują do wiadomości: 
1) Kierownik Referatu Finansów i BudŜetu 
2) Skarbnik Gminy 
3) Sekretarz Gminy 
4) inni 


